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12 lutego 2026

1,5% dla Świętokrzyskiego! Wspieraj to, co bliskie

15 lutego rozpoczyna się okres składania rocznych zeznań podatkowych przez osoby
fizyczne. Przypominamy: 1,5 % wartości naszego podatku dochodowego możemy
przekazać wybranej organizacji pożytku publicznego. Zachęcamy, by wspierać
świętokrzyskie organizacje, działające na rzecz mieszkańców naszego regionu.

Każdego dnia świętokrzyskie organizacje pozarządowe pomagają dzieciom, seniorom,
osobom z niepełnosprawnościami, wspierają lokalne inicjatywy, rozwijają kulturę, sport i
dbają o nasze wspólne dobro. Ich siłą są ludzie – wolontariusze, społecznicy i darczyńcy,
którzy wierzą, że razem można więcej.

Podatnicy mają realny wpływ na to, jak zmienia się nasze województwo. Przekazując 1,5%
swojego podatku wybranej organizacji z regionu świętokrzyskiego, wspierasz konkretne
działania tu, na miejscu – w swojej gminie, powiecie, sąsiedztwie.

– To decyzja, dzięki której możemy realnie wesprzeć ludzi oraz inicjatywy
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działające tutaj, w województwie świętokrzyskim – podkreśla marszałek Renata
Janik. –  To wsparcie, które naprawdę zmienia codzienność. Zachęcam Państwa,
aby przekazując 1,5% podatku, wybierać świętokrzyskie organizacje pożytku
publicznego.

Możesz przekazać 1,5% na rzecz wybranej przez siebie organizacji pożytku publicznego
podczas składania zeznania rocznego. Wniosek o przekazanie 1,5% podatku znajdziesz w
zeznaniu podatkowym, również w usłudze Twój e-PIT. Wystarczy podać numer KRS
wybranej organizacji pożytku publicznego, można także wskazać wartość przekazywanej
kwoty i cel szczegółowy.

Świętokrzyskie NGO mogą również wspierać emeryci i renciści, którzy powinni do końca
kwietnia br. złożyć we właściwym urzędzie skarbowym oświadczenie PIT-OP, wskazując nr
KRS wybranej organizacji.

Zachęcamy, by decydując się przeznaczyć 1,5 % podatku dochodowego dla NGO, wybierać
świętokrzyskie organizacje pozarządowe.

 – Dla Ciebie to chwila, dla organizacji to ogromne wsparcie i szansa na realizację
ważnych projektów – podkreśla Damian Gad, przewodniczący Świętokrzyskiej
Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Zostaw 1,5% w Świętokrzyskiem. Wspieraj lokalnie. Pomagaj skutecznie.
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